
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Irena Matelienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 METŲ RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-201 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 24 d.  Nr. TS-103 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2020 m. kovo 24 d. gautą 

raštą Nr. GD-1469  „Dėl tarybos sprendimo pataisymo“, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-201 

„Dėl  sutikimo perimti valstybės turtą“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: „1. Sutikti perimti Rokiškio 

rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės bibliotekos patikėjimo teise valdomą 

ilgalaikį materialųjį turtą, trumpalaikį materialųjį turtą ir nematerialųjį turtą. Perimamas turtas bus 

naudojamas tik Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos veiklai“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės  meras                                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


